

Nettoline A/S
Vævervej 33-35
7490 Aulum
CVR-nr. 31599555

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2022

Dirigent

Navn: Mogens Elbrønd Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nettoline A/S

Vævervej 33-35

7490 Aulum

CVR-nr.: 31599555

Hjemstedskommune: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 – 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Paulin, formand

Mogens Elbrønd Pedersen

Lis Hammelsvang

Direktion

Erik Theill Christensen, direktør

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttoresultat	65.368	54.264	40.162	30.086	25.845
Driftsresultat	56.487	30.634	19.174	10.925	3.292
Resultat af finansielle poster	(17)	75	351	87	(54)
Årets resultat	47.208	23.947	15.220	8.583	2.499
Samlede aktiver	99.440	59.500	52.264	53.721	42.610
Investering i materielle anlægsaktiver	4.711	3.153	679	465	1.647
Egenkapital	50.376	28.165	29.218	28.998	20.414
Gennemsnitlige antal medarbejdere (stk.)	84	73	74	77	72
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	120,2	83,5	52,3	34,7	6,7
Soliditetsgrad (%)	50,7	47,3	55,9	54,0	47,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af fremstilling og salg af køkken-, bad- og garderobeelementer.

Selskabets produkter afsættes i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var på mange måder et exceptionelt år. Nedlukningen som følge af covid-19 pandemien medførte bl.a. et voksende boligmarked og en boligforbedrings- og gør-det-selv trend, som har understøttet efterspørgslen efter køkkener i det danske køkkenmarked især i de første kvartaler af 2021. Stigende efterspørgsel og begrænsninger i forsyningskæden medførte signifikant højere priser på råvarer og komponenter, som blev videregivet til vore kunder via salgsprisstigninger, dog med en vis forsinket effekt. Derfor har effekten fra prisstigninger gennem året haft en markant negativ nettoeffekt på Nettoline's indtjening i året.

Den 6. juli 2021 indgik Nettoline et strategisk samarbejde med og købte del af den hurtigt voksende danske e-commerce køkkenvirksomhed Celebert. Nettoline fusionerede dets e-commerce aktiviteter i kitchn.dk med aktiviteterne i Celebert og købte i første omgang en 45% ejerandel i Celebert. Derudover fungerer Nettoline som leverandør til den fælles Celebert/kitchn.dk virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 47.208 t.kr. mod et overskud på 23.947 t.kr. sidste år, hvilket er i overensstemmelse med sidste års forventning om et forbedret resultat i 2021. Årets resultat påvirkes positivt af Celebert/kitchn.dk fusionen med 17.468 t.kr., der er præsenteret som andre driftsindtægter.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 99.440 t.kr. mod 59.500 t.kr. sidste år.

Der arbejdes målrettet på, at Nettoline kan blive et endnu stærkere brand fremadrettet, og at Nettoline kan opbygge et stærkere fodaftryk i det store marked for value-for-money køkkener.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat stigende omsætning og forbedret resultat i 2022, bl.a. drevet af et stigende salg til de nordiske markeder. Dette skal understøtte TCM Group koncernens forventninger til 2022 om en omsætning i intervallet 1.150-1.225 millioner, svarende til en organisk vækst på 4-11%.

Ledelsesberetning**Særlige risici**

Der er ingen særlige risici udover de risici, der er normale for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttoresultat	1	65.368	54.264
Distributionsomkostninger	1	(17.492)	(17.059)
Administrationsomkostninger	1	(8.856)	(6.571)
Andre driftsindtægter	2	17.468	0
Driftsresultat		56.487	30.634
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(588)	0
Andre finansielle indtægter	3	106	214
Andre finansielle omkostninger	4	(123)	(139)
Resultat før skat		55.883	30.709
Skat af årets resultat	5	(8.675)	(6.762)
Årets resultat	6	47.208	23.947

Balance pr. 31.12.2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Goodwill		5.448	7.428
Andre immaterielle anlægsaktiver		0	235
Immaterielle anlægsaktiver	7	5.448	7.663
Produktionsanlæg og maskiner		6.837	2.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25	88
Indretning af lejede lokaler		154	81
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	1.230
Materielle anlægsaktiver	8	7.016	4.359
Kapitalandele i kapitalinteresser		46.298	0
Andre tilgodehavender		0	38
Finansielle anlægsaktiver	9	46.298	38
Anlægsaktiver		58.763	12.060
Råvarer og hjælpematerialer		9.170	4.467
Varer under fremstilling		4.127	2.391
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		9.731	6.827
Varebeholdninger		23.028	13.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.297	3.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.255	6.006
Andre tilgodehavender		1.685	1.195
Periodeafgrænsningsposter		114	146
Tilgodehavender		12.351	10.704
Likvide beholdninger		5.298	23.051
Omsætningsaktiver		40.677	47.440
Aktiver		99.440	59.500

Balance pr. 31.12.2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital	10	1.287	1.287
Overført overskud eller underskud		4.089	1.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		45.000	25.000
Egenkapital		50.376	28.165
Udskudt skat	11	1.395	1.449
Hensatte forpligtelser		1.395	1.449
Anden gæld		0	2.657
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.282	13.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.230	0
Gæld til associerede virksomheder		928	0
Skyldig selskabsskat		3.730	6.509
Anden gæld		6.500	7.568
Kortfristede gældsforpligtelser		47.670	27.229
Gældsforpligtelser		47.670	29.886
Passiver		99.440	59.500
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		
Begivenheder efter balancedagen	17		

Egenkapitaloppgørelse pr. 31.12.2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.287	1.878	25.000	28.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	2.208	45.000	47.208
Egenkapital ultimo	1.287	4.089	45.000	50.376

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	32.760	28.076
Pensioner	2.464	2.171
Andre omkostninger til social sikring	895	678
Andre personaleomkostninger	4	10
	36.123	30.935
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	84	73

Idet bestyrelsen ikke modtager vederlag i selskabet, er det efter § 98 b., stk. 3, 2. pkt. undladt at oplyse om ledelsesvederlag.

2. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af en gevinst opnået ved Celebert/kitchn.dk fusionen.

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	214
Renteindtægter i øvrigt	106	0
	106	214

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	108	139
	123	139

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.730	6.497
Ændring af udskudt skat	(55)	265
	8.675	6.762
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	45.000	25.000
Overført resultat	2.208	(1.053)
	47.208	23.947
	Goodwill t.kr.	Andre immaterielle anlægs- aktiver t.kr.
7. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.803	336
Afgang	0	(336)
Kostpris ultimo	19.803	0
Af- og nedskrivninger primo	(12.375)	(101)
Årets afskrivning	(1.980)	(33)
Tilbageførsel ved afgang	0	134
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.355)	(0)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.448	0

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse t.kr.
8. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	10.549	1.039	133	1.230
Tilgang	4.287	303	121	0
Overførsel	1.230	0	0	(1.230)
Afgang	(180)	(613)	0	0
Kostpris ultimo	15.886	729	254	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.589)	(951)	(52)	0
Årets afskrivning	(1.641)	(50)	(48)	0
Tilbageførsel ved afgang	180	298	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.050)	(703)	(99)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.837	25	154	0

Noter

	Kapital- andele i kapital- interesser t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
9. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	38
Tilgang	61.178	0
Afgang	0	(38)
Kostpris ultimo	61.178	0
Nedskrivninger primo	0	0
Eliminering entern avance ved køb	(14.292)	0
Afskrivning på goodwill	784	0
Andel af årets resultat	196	0
Nedskrivninger ultimo	(14.880)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.298	0

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill i kapitalandele i kapitalinteresser udgør 44.509 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:			
Celebert ApS	Aalborg	ApS	45
	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
10. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.287	1	1.287

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
11. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	1.199	1.371
Materielle anlægsaktiver	68	(43)
Varebeholdninger	220	154
Tilgodehavender	(92)	(33)
	1.395	1.449
Beværelser i året		
Primo	1.449	
Indregnet i resultatopgørelsen	(55)	
Ultimo	1.395	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
12. Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	8.313	10.554

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TCM Group A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Husleje Garantier

Selskabet har stillet husleje garantier gennem Nordea for et samlet beløb på 0 t.kr. (2020: 706 t.kr.)

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nykredit Bank afgivet pantsætningsforbud i alle aktiver. Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder.

Noter

15. Nærtstående parter

Nærtstående parter til Nettoline A/S

TMK A/S, Holstebro, moderselskab

TCM Group A/S, Holstebro, ultimativt moderselskab

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret 2021 er foretaget på normale markedsvilkår.

16. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr. 37 29 12 69

17. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.
